
UCHWAŁA NR XIX/260/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 17 marca 2025 

 
 

w sprawie współdziałania z Prezydentem Miasta Krakowa w przedmiocie zapewnienia 

standaryzacji zarządzania bezpieczeństwem informacji 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) w związku z art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 

UE L 119 z 4.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 4.03.2021, s. 35), Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się treść porozumienia z Prezydentem Miasta Krakowa – Urzędem Miasta Krakowa 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, w przedmiocie zapewnienia standaryzacji 

zarządzania bezpieczeństwem informacji. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta jako Administrator Danych Osobowych współdziała z 

Prezydentem Miasta Krakowa w celu zapewnienia standaryzacji zarządzania bezpieczeństwem 

informacji w Dzielnicy. Z uwagi na zawansowane zaplecze organizacyjne, dostęp do 

odpowiednich środków bezpieczeństwa oraz doświadczenie w zakresie stosowania przepisów o 

ochronie danych osobowych Zespołu Inspektora Ochrony Danych UMK, zasadnym jest przyjęcie 

niniejszego porozumienia. 
 


